Nowe Miasto Lub., 07.05.2010 r.
FN 3421-1/2010

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na, udzieleniei obstuge kredytu
diugoterminowego w wysokosci 3.990.000 PL N na finansowanie planowanego
deficytu budzetu oraz splate wczesnigj zaciagnietych zobowigzan”

ZAPYTANIA DO SIWZ Z WYJASNIENIAMI

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj.Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiajacy odpowiada na
zapytania Wykonawcy:

Pytanie Nr 1: czy Zamawigjacy zaakceptuje Oferenta ubezpieczonego od odpowiedzialnosci
cywilngl w zakresie prowadzonej dziatalnosci zwiazanej z ustugami bankowymi w
nastepujacy sposob i tu cytat z polisy ,,z limitem odpowiedzialnosci 1 500 000,00 zt na jedno
zdarzenie i 3 000 000,00 zt w rocznym agregacie”?

Odpowiedz: nie.

Pytanie Nr 2: czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby w umowie kredytowej rok obrachunkowy
liczyt standardowo 365 dni aw przypadku przestepnego 366 dni? Jednoczesnie nadmieniamy,
ze do obliczenia ceny oferty przyjety zostanie zgodnie z SIWZ kazdorazowa rok 365 dni.
Odpowiedz: tak.

Pytanie Nr 3: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na sktadanie w okresie kredytowania, poza
dokumentami wymienionymi w Rozdziale 21 ustgp 11 SI\WZ, sprawozdania kwartalnego Rb-
N, Rb-28S, Rb-27S (kazdym roku budzetowym wg stanu na 31.03., 30.06., 30.09., 31.12)?
Odpowiedz: nie, wymienione sprawozdania umieszczane 3 na stronie internetowsy:
www.bip.warmia.mazury.pl/powiat_nowomiejski.pl.

Pytanie Nr 4: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podpisanie oswiadczenia o poddaniu si¢
egzekucji do wysokosci wynikajacej z wewnetrznych regulacji Banku?
Odpowiedz: tak.

Pytanie Nr 5: czy Skarbnik dokona kontrasygnaty nawekslu in blanco (zgodnie z art. 46 udt.
3 ustawy o samorzadzie gminnym)?

Odpowiedz: Skarbnik Powiatu dziata na podstawie przepisow ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. 0 samorzadzie powiatowym; Skarbnik Powiatu nie ma upowaznienia do dokonywania
kontrasygnaty na wekslach in blanco.



